а также по месту проведения форума «Евразийская неделя» в Республике 

Казахстан, г. Астана, ЭКСПО -2017.  

Условия и сроки оказания услуг, являющиеся предметом открытого конкурса, 

представлены в Разделе II настоящего Извещения. 

9. Начальная (максимальная) цена договора: 23 600 000 (двадцать три 

миллиона шестьсот тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС. 

Цена договора формируется с учетом всех расходов исполнителя, в том числе 

с учетом всех пошлин, налогов и иных обязательных платежей в соответствии с 

законодательством. 

Финансирование договора будет осуществляться при условии наличия у